Документы необходимые для оформления лицензии МЧС:

1. Нотариально заверенная копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ

2. Нотариально заверенная копия свидетельства ИФНС

3. Нотариально заверенная копия свидетельства о регистрации изменений в   учредительные документы (если такие изменения производились) + копия Протокола (решения) о внесении изменений.

4. Нотариально заверенная копия Устава

5. Нотариально заверенная копия учредительного договора или копия решения о создании организации.

6. Нотариально заверенная копия информационного письма Госкомстата (с расшифровкой кодов, если есть)

7. Оригинал либо нотариально заверенная копия Выписки из ЕГРЮЛ сроком не более 1 месяца.

8. Почтовый адрес предприятия, контактный телефон/факс.

9. Копия приказа на генерального директора.
10. Нотариально заверенная копия договора аренды + нотариально заверенная копия свидетельство о праве собственности

11. Либо свидетельство о праве собственности на занимаемые помещения.

12. Руководящие и инженерно технические работники предприятия (по возможности приложить копию диплома, трудовой книжки),

13. Оригинал документов подтверждающих оплату лицензионного сбора.

С уважением,

Ваш Личный Финансист
(495) 664-69-92

www.regfir.ru